

Dodávateľ:



Marcela Kavalková Faturová-FIRE system

Nižná Korňa č.501  
02321 KorňaIČO: 41827449  
DIČ: 1075417541  
IČ DPH: SK1075417541č. Žo-2005/03685/2/HOR  
č. živnostenského registra 520-17540Dátum dodania: 11. 04. 2013  
Dátum vystavenia: 11. 04. 2013  
Dátum splatnosti: 25. 04. 2013Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Peňažný ústav: Príma banka  
Pobočka: Čadca  
Číslo účtu:  
IBAN:  
SWIFT:

Faktúra č.: 1300511

Variabilný symbol: 1300511  
Konštantný symbol: 0008  
Číslo objednávky: p. Kľučka  
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Zákopčie  
Stred 824  
023 11 ZákopčieIČO: 00314358  
DIČ: 2020553337 IČ DPH:

Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
0364	tričko 160 g	6,000 ks		5,0000	30,000	20	6,00	36,00
0553	hasičské ubo	3,000 ks		42,9167	128,750	20	51,50	154,50
7048	hodnostné označenie vyšívané	3,000 ks		1,3000	3,900	20	1,56	4,68
7191	hodnostné označenie vyšívané zlaté	1,000 ks		1,3000	1,300	20	1,56	1,56
7075	hadica B63 Supersport	1,000 ks		77,5000	77,500	20	93,00	93,00
7328	savicový mat. modrý 105/1,6 m	1,000 ks		25,8330	25,833	20	31,00	31,00
0079	savicový mat. GARDEN 105/2,4 m	1,000 ks		39,1670	39,167	20	47,00	47,00
0283	nasadenie savice	4,000 ks		1,6668	6,667	20	2,00	8,00
6441	menovka	4,000 ks		2,5000	10,000	20	3,00	12,00
7476	hasiaci prístroj P6 R	2,000 ks		21,6665	43,333	20	26,00	52,00
0163	Hviezda strieborná	30,000 ks		0,5830	17,500	20	0,70	21,00
0164	Hviezda zlatá	20,000 ks		0,7080	14,167	20	0,85	17,00
0162	Odznak na čiapku	5,000 ks		0,6084	3,042	20	0,73	3,65
6744	spona na viazanku s odznakom	5,000 ks		6,0834	30,417	20	7,30	36,50
7291	funkčný znak	20,000 ks		0,8334	16,667	20	1,00	20,00
0371	Sako pánske	3,000 ks		76,6670	230,000	20	92,00	276,00
0370	nohavice pánske	3,000 ks		37,5000	112,500	20	45,00	135,00
0160	Brigadirka vychádzková	2,000 ks		20,8335	41,667	20	25,00	50,00

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	832,42	166,47

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 998,89  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 998,89 EUR

Ďakujeme Vám za objednávku. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započatý deň. V súlade s § 45 Obchodného zákonníka tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.

Tel. číslo:

WWW:

Vystavil: Marcela Kavalková

Prevzal:

Podpis a pečiatka